農業振興地域整備計画変更申出書（記載例）

〇○年〇○月〇○日

新ひだか町⾧ 様

申出者

住 所 新ひだか町三石本町 212 番地

氏 名 新ひだか 太郎

新ひだか町農業振興地域整備計画を下記のとおり変更したく、関係書類を添えて申し出

ます。

記

１．変更理由

 ○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○。

２．変更内容

申 出 地 変 更 面 積
登記

地目

現況

地目

変更前

用 途

変更後

用 途

変更

内容

静内豊畑

○○○○-○
1,000.00 ㎡ 畑 畑 農地

白地

(農家住宅)
除外

静内田原

○○○○-○の内

2,000.00 ㎡の内

1,000.00 ㎡
雑種地 畑

白地

(太陽光発

電設備)

農地 編入

三石美野和

○○○○-○の内

3,000.00 ㎡の内

1,000.00 ㎡
畑 畑 農地

農業用

施設用地

用途

変更

三石本桐

○○○○-○の内

4,000.00 ㎡の内

1,000.00 ㎡
畑 宅地

農業用

施設用地
農地

用途

変更

合 計 4,000.00 ㎡

３．当該土地を選定した理由

 ○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○○〇○。